鲁外职院字〔2014〕49号                签发人：刁建东
关于延期报送核准

《山东外贸职业学院章程》的请示
省教育厅：
2014年4月，根据省教育厅《关于征求<山东省普通高等学校章程建设计划（征求意见稿）>意见的函》（鲁教法函〔2014〕1号）要求，我院上报《山东省普通高等学校章程建设进度安排确认函》，申请章程报送核准批次为第三批。5月，省教育厅下发了《关于印发山东省普通高等学校章程建设计划的通知》（鲁教法发〔2014〕1号），批准我院章程报送核准批次为第三批，应于2014年11月底之前报送。

2014年9月山东省事业单位改革领导小组办公室按照省编委《关于做好全省事业单位分类工作的通知》（鲁编〔2014〕11号）要求，同意将省商务技工学校并入我院。10月17日，山东省人民政府下发了《关于调整省属中等职业学校管理体制及省级中职教育管理权限的通知》（鲁政字〔2014〕190号），要求“省商务技工学校并入山东外贸职业学院，撤销省商务技工学校事业单位建制”，且须于2014年12月31日前完成合并调整工作。按照山东省事业单位改革领导小组办公室给省商务厅的《关于事业单位类型划分的意见》，省商务厅培训中心也将撤销，并入我院。目前，学院正在进行省商务技工学校合并工作，并准备接受省商务厅培训中心。学院在人员、机构编制、资产等各方面变化较大。在完成这两项工作的基础上，才能对学院章程进行修改。鉴此，我院申请延期报送省教育厅核准。我院保证严格按照章程制定和核准的规程，在2015年3月底之前上报省教育厅。

当否，请批示。

山东外贸职业学院

2014年11月14日
山东外贸职业学院院长办公室　　         2014年11月14日印发
PAGE
- 2 -